P teat manifeste, quod anno dominice Incarnationis 

M*CLXXXX'IP, mense aügusto, ego in Dei nomine 
Rostagnus, Avinionensis ecclesie prepositus, consilio 

et assensu ejusdem ecclesie conventus, dono ad accap- 

tum, et concedo, et cum hac carta trado, tibi Umberto 

de Petra Acuta, et tibi Petro et tibi Ugoni, fratribus 

ejusdem, vestrisque legitimis heredibus, possessiones 

omnes et predia ad ecclesiam Sancti Adonis perlinen- 

cia, in terris scilicet, vineis, pratis, et omnibus cultis 

et incultis, ut habeatis nomine ecclesie Beate Marie, et 

possideatis, tam vos quam successores vestri in perpe- 

tuum ; ita tamen quod de omnibus fructibus ex terris 

cultis et vineis inde provenientibus, et de nutrimento 

pariter animalium vestrorum, et de cirogrillis, si forle 

ex honore islo eos perceperitis, decimas numeratas ec- 

clesie Celezonis prestabitis. Ex alio etiam honore quem 

in eodem territorio vos aquirere et accaptare in futu- 

rum contingerit, decimas similiter eidem ecclesie dabi- 

tis, si tamen alterius juris ille decime non fuerint. Si 

autem vobis et vestris honorem predictum, aut par- 
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tem ipsius honoris, vendere, permutare aut pignori 

obligare, aut qualibet alienationis specie in quos volue- 

ritis transferre, clericis exceptis, militibus, atque reli- 

giosis omnibus, meo lamen et successorum meorum 

assensu et consilio, sub semper jure et dominio eccle- 

sie Beate Marie. Et salvo censu annuali, videl. x 

solid. bone et curribilis per civitatem Avinionis mo- 

nete; quos in Assumptione beate Marie, singulis annis 

ecclesie Avinionensi prestare debetis. Pro jam dicto 

vero honore, quem per me et successores meos jure 

salvari vobis et vestris semper et deffendi promitto, 

accepi a vobis cccc. solidos Raimundensis monete, 

quos, ex causa accapli, ecclesie Beate Marie dedistis, 

et michi solvistis ; sic quod nichil in debito reman- 

sit. Factum est hoc apud Avinionem, in claustro Beate 

Marie, ante capitulum, presentibus et concedentibus 

canonicis, Vitale, sacrista, Hugone de Mor, precen- 

tore, Guilelmo de Montiliis, Johanne de Toloza, Rai- 

mundo de Gigonnano, Poncio de Riberiis, Guilelmo 

de Roca Acuta, Umberto Raimbaudi, et Petro de Ara- 

mone. Sciatur preterea quod dictum fuit quod Umber- 

tus, el Petrus, et Ugo, per se et per Successores suos, 

sic observare super sancta evangelia juraverunt, quod 

si in ecclesia Sancti Adonis supradicta, vel in ejus tene-